



Elektronikos gamintojų ir  
importuotojų organizacija

**INFORMACIJA APIE 2024 METŲ II KETVIRTĮ VYKDYTAS  
ELEKTROS IR ELEKTRONINĖS ĮRANGOS  
ATLIEKŲ TVARKYMO VEIKLOS ORGANIZAVIMO PLANE IR  
ŠVIETIMO PROGRAMOJE NUMATYTAS PRIEMONES BEI  
FINANSAVIMO SCHEMOS VYKDYMĄ**

Vilnius, 2024 m.

1. Informacija apie 2024 m. II ketvirtį VšĮ „Elektronikos gamintojų ir importuotojų organizacijos“ (toliau – Organizacija) vykdytas Elektros ir elektroninės įrangos (toliau - EEĮ) veiklos organizavimo plane numatytas priemonės pateikta Lentelėje Nr. 1:

Lentelė Nr. 1

Priemonės	Įvykdymo data/stadija ir apimtis	Skirta preliminarai lėšų suma eurais
Pagal Organizacijos poreikį, sudaryti sutartis su EEĮ atliekas tvarkančiomis įmonėmis dėl EEĮ atliekų tvarkymo ir bendradarbiauti tvarkant EEĮ atliekas	Sudarytos sutartys dėl EEĮ atliekų tvarkymo ir bendradarbiaujama tvarkant EEĮ atliekas su UAB „Atliekų tvarkymo centras“ ir UAB „EMP recycling“. Įvykdymo data – 2024-06-30 Įgyvendinimo apimtis - 2	840 000
Pagal Organizacijos poreikį, sudaryti sutartį su ne buityje naudojamos EEĮ atliekas tvarkančia įmone dėl ne buityje naudojamos EEĮ atliekų tvarkymo ir bendradarbiauti tvarkant ne buityje naudojamos EEĮ atliekas	Sudaryta sutartis dėl ne buityje naudojamos EEĮ atliekų tvarkymo ir bendradarbiaujama tvarkant ne buityje naudojamos EEĮ atliekas su UAB „Atliekų tvarkymo centras“. Įvykdymo data – 2024-06-30 Įgyvendinimo apimtis – 1	0
Bendradarbiauti su visomis savivaldybėmis ir (ar) savivaldybių įsteigtais juridiniais asmenimis, kuriems pavesta administruoti komunalinių atliekų tvarkymo sistemą dėl buityje naudojamos elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimo savivaldybėse bei didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelėse, t.y. bendradarbiaujant su savivaldybėmis ir (ar) savivaldybių įsteigtais juridiniais asmenimis, kuriems pavesta administruoti komunalinių atliekų tvarkymo sistemą, organizuoti EEĮ atliekų tvarkymą ir (ar) dalyvauti organizuojant EEĮ atliekų tvarkymą savivaldybių organizuojamose komunalinių atliekų tvarkymo sistemose	<p>Organizacija bendradarbiauja su visomis Lietuvos savivaldybėmis bei regioniniais atliekų tvarkymo centrais dėl buityje naudojamos EEĮ atliekų surinkimo savivaldybėse bei didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelėse.</p> <p>Organizacija yra sudariusi sutartis su visomis Lietuvos savivaldybėmis dėl buityje naudojamos EEĮ atliekų surinkimo bei visuomenės informavimo ir švietimo.</p> <p>Organizacija bendradarbiauja su regioniniais atliekų tvarkymo centrais dėl EEĮ surinkimo bei visuomenės informavimo ir švietimo.</p> <p>Organizacija yra sudariusi sutartis su visais savivaldybių įsteigtais regioniniais atliekų tvarkymo centrais dėl buityje naudojamos EEĮ atliekų surinkimo didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelėse ir šių aikštelių eksploatavimo dalinio finansavimo.</p> <p>Bendradarbiaujant su RATC bei siekiant sudaryti palankias sąlygas gyventojams EEĮ atliekas atiduoti RATC didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelėse (DGASA), bei sumažinti šių atliekų patekimą į aplinką, organizacija organizavo EEĮ atliekų surinkimą RATC didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių.</p> <p>2024 m. balandžio 4 d. elektroniniu paštu buvo siųsta informacija Mažeikių rajono, Plungės rajono, Rietavo, Telšių rajono savivaldybėms apie organizuojamą EEĮ atliekų surinkimo akciją.</p> <p>2024 m. balandžio 11 d. elektroniniu paštu buvo siųsta informacija Klaipėdos miesto, Klaipėdos rajono, Kretingos rajono, Neringos, Palangos miesto, Skuodo rajono, Šilutės rajono savivaldybėms apie organizuojamą EEĮ atliekų surinkimo akciją.</p> <p>2024 m. balandžio 18 d. elektroniniu paštu buvo siųsta informacija Joniškio rajono, Šiaulių rajono, Akmenės rajono, Kelmės rajono, Pakruojo rajono, Rokiškio rajono, Šiaulių miesto savivaldybėms apie organizuojamą EEĮ atliekų surinkimo akciją.</p> <p>2024 m. gegužės 2 d. elektroniniu paštu buvo siųsta informacija Biržų rajono, Kupiškio rajono, Panevėžio rajono, Panevėžio miesto, Pasvalio rajono, Rokiškio rajono savivaldybėms apie organizuojamą EEĮ atliekų surinkimo akciją.</p> <p>2024 m. gegužės 10 d. elektroniniu paštu buvo siųsta informacija Alytaus miesto, Alytaus rajono, Druskininkų, Lazdijų rajono, Varėnos rajono savivaldybėms apie organizuojamą EEĮ atliekų surinkimo akciją.</p> <p>2024 m. gegužės 17 d. elektroniniu paštu buvo siųsta informacija Birštono, Jonavos rajono, Kaišiadorių rajono, Kauno miesto, Kauno rajono, Kėdainių rajono, Prienų rajono, Raseinių rajono savivaldybėms apie organizuojamą EEĮ atliekų surinkimo akciją.</p>	70 000

Priemonės	Įvykdymo data/stadija ir apimtis	Skirta preliminarai lėšų suma eurais
	<p>2024 m. gegužės 24 d. elektroniniu paštu buvo siūsta informacija Elektrėnų, Švenčionių rajono, Trakų rajono, Ukmergės rajono, Vilniaus miesto, Vilniaus rajono, Šalčininkų rajono, Širvintų rajono savivaldybėms apie organizuojamą EEĮ atliekų surinkimo akciją.</p> <p>2024 m. birželio 7 d. elektroniniu paštu buvo siūsta informacija Šilalės rajono, Tauragės rajono, Jurbarko rajono, Pagėgių rajono, Kalvarijos, Kazlų Rūdos, Marijampolės, Šakių rajono, Vilkaviškio rajono savivaldybėms apie organizuojamą EEĮ atliekų surinkimo akciją.</p> <p>2024 m. balandžio 16 d. Mažeikių rajono, Plungės rajono, Rietavo, Telšių rajono savivaldybėse. vyko EEĮ atliekų surinkimo akcija.</p> <p>2024 m. balandžio 23 d. Klaipėdos miesto, Klaipėdos rajono, Kretingos rajono, Neringos, Palangos miesto, Skuodo rajono, Šilutės rajono savivaldybėse. vyko EEĮ atliekų surinkimo akcija.</p> <p>2024 m. balandžio 30 d. Joniškio rajono, Šiaulių rajono, Akmenės rajono, Kelmės rajono, Pakruojo rajono, Rokiškio rajono, Šiaulių miesto savivaldybėse. vyko EEĮ atliekų surinkimo akcija.</p> <p>2024 m. gegužės 21 d. Alytaus miesto, Alytaus rajono, Druskininkų, Lazdijų rajono, Varėnos rajono savivaldybėse. vyko EEĮ atliekų surinkimo akcija.</p> <p>2024 m. gegužės 28 d. Birštono, Jonavos rajono, Kaišiadorių rajono, Kauno miesto, Kauno rajono, Kėdainių rajono, Prienų rajono, Raseinių rajono savivaldybėse. vyko EEĮ atliekų surinkimo akcija.</p> <p>2024 m. birželio 4 d. Elektrėnų, Švenčionių rajono, Trakų rajono, Ukmergės rajono, Vilniaus miesto, Vilniaus rajono, Šalčininkų rajono, Širvintų rajono savivaldybėse vyko EEĮ atliekų surinkimo akcija.</p> <p>2024 m. birželio 18 d. Šilalės rajono, Tauragės rajono, Jurbarko rajono, Pagėgių rajono savivaldybėse vyko EEĮ atliekų surinkimo akcija.</p> <p>2024 m. birželio 19 d. Kalvarijos, Kazlų Rūdos, Marijampolės, Šakių rajono, Vilkaviškio rajono savivaldybėse vyko EEĮ atliekų surinkimo akcija.</p> <p>2024 m. gegužės 14 d. Biržų rajono, Kupiškio rajono, Panevėžio rajono, Panevėžio miesto, Pasvalio rajono, Rokiškio rajono vyko EEĮ atliekų surinkimo akcija.</p> <p>2024 m. balandžio 4 d. elektroniniu paštu buvo siūsta informacija Telšių RATC apie organizuojamą EEĮ atliekų surinkimo akciją šiame regione.</p> <p>2024 m. balandžio 11 d. elektroniniu paštu buvo siūsta informacija Klaipėdos RATC apie organizuojamą EEĮ atliekų surinkimo akciją šiame regione.</p> <p>2024 m. balandžio 18 d. elektroniniu paštu buvo siūsta informacija Šiaulių RATC apie organizuojamą EEĮ atliekų surinkimo akciją šiame regione.</p> <p>2024 m. gegužės 2 d. elektroniniu paštu buvo siūsta informacija Panevėžio RATC apie organizuojamą EEĮ atliekų surinkimo akciją šiame regione.</p> <p>2024 m. gegužės 10 d. elektroniniu paštu buvo siūsta informacija Alytaus RATC apie organizuojamą EEĮ atliekų surinkimo akciją šiame regione.</p> <p>2024 m. gegužės 17 d. elektroniniu paštu buvo siūsta informacija Kauno RATC apie organizuojamą EEĮ atliekų surinkimo akciją šiame regione.</p> <p>2024 m. gegužės 24 d. elektroniniu paštu buvo siūsta informacija Vilniaus RATC apie organizuojamą EEĮ atliekų surinkimo akciją šiame regione.</p> <p>2024 m. birželio 7 d. elektroniniu paštu buvo siūsta informacija Tauragės ir Marijampolės RATC apie organizuojamą EEĮ atliekų surinkimo akciją šiame regione.</p>	

Priemonės	Įvykdymo data/stadija ir apimtis	Skirta preliminarai lėšų suma eurais
	<p>2024 m. balandžio 2 d. elektroniniu paštu buvo siųsti raštai „Dėl elektros ir elektroninės įrangos ir baterijų atliekų surinkimo sistemos plėtros“ Akmenės rajono, Biržų rajono, Joniškio rajono, Kaišiadorių rajono, Kauno rajono, Kėdainių rajono, Kretingos rajono, Mažeikių rajono, Panevėžio rajono, Pasvalio rajono, Raseinių rajono, Rokiškio rajono, Šilalės rajono, Šilutės rajono, Švenčionių rajono, Tauragės rajono, Telšių rajono, Trakų rajono, Vilkaviškio rajono, Vilniaus rajono savivaldybėms.</p> <p>Organizacija bendradarbiauja su Aplinkos apsaugos institutu įgyvendinant projektą atliekos.lt. Ši svetainė skirta gyventojams, įmonėms, organizacijoms bei atliekų tvarkytojams. Atliekos.lt talpinama informacija apie įvairių atliekų pridavimą, surinkimą ir rūšiavimą, įskaitant ir EEĮ atliekas.</p> <p>Įvykdymo data – 2024-06-30 Įgyvendinimo apimtis - 70</p>	
<p>Naudoti ir viešinti telefono numerį – 8 600 90030, kuriuo paskambinę EEĮ atliekų turėtojai galėtų pranešti apie turimas EEĮ atliekas, o Organizacija suorganizuos šių atliekų surinkimą</p>	<p>Naudojamas ir viešinamas (nurodytas sutartyse dėl EEĮ atliekų surinkimo organizavimo, paskelbtas Organizacijos internetiniame puslapyje, nurodytas informaciniuose plakatuose ir pan.) telefono numeris +370 600 90030, kuriuo paskambinę EEĮ atliekų turėtojai praneša apie turimas EEĮ atliekas, o Organizacija suorganizuoja šių atliekų surinkimą.</p> <p>Įvykdymo data – 2024-06-30 Įgyvendinimo apimtis - 1</p>	<p>5 000</p>
<p>Organizuoti EEĮ atliekų surinkimą iš to pageidaujančių įmonių, įstaigų, organizacijų ir fizinių asmenų</p>	<p>Organizacija organizuoja EEĮ atliekų surinkimą iš visų to pageidaujančių įmonių, įstaigų, organizacijų ir fizinių asmenų. Organizacija organizuoja EEĮ atliekų surinkimą iš to pageidaujančių įmonių, įstaigų, organizacijų vykstant projektui „Mes rūšiuojam“.</p> <p>Organizacija bendradarbiauja su „Man rūpi rytoj“ dėl elektros ir elektroninės įrangos atliekų priėmimo vietų įrengimo ir eksploatavimo, elektros ir elektroninės įrangos atliekų priėmimo bei visuomenės informavimo bei švietimo. Taip pat gyventojams ir juridiniams asmenims buvo sudarytos sąlygos registruoti nenaudojamos elektros ir elektroninės įrangos atliekų išvežimą telefonu ir internetu.</p> <p>Bendradarbiaujant su Man rūpi rytoj gaminamos smulkios elektronikos bei baterijų ir akumuliatorių surinkimo talpos skirtos elektronikos platinimo vietoms, prekybos centrams, biurams bei kitoms įmonėms.</p> <p>Taip pat visoms pageidaujančioms įmonėms bei organizacijoms yra išduodamos tvarios, kartoninės smulkios elektronikos surinkimo dėžės.</p> <p>2024 m. II ketv. laikotarpiu Kaune, Vilniuje, Visagine, Naujoje Akmenėje, Šilutės raj., Telšių raj., Švenčionyse, Pagėgių sav., Kalvarijos sav., Vilniaus raj., Lazdijų raj., Šakių raj., Jurbarko raj., Mažeikių raj., Plungėje, Rietavo sav., Radviliškyje buvo įsteigtos EEĮ ir baterijų atliekų priėmimo vietos ir pastatytas 31 EEĮ ir baterijų atliekų surinkimo punktas „namelis“.</p> <p>Įvykdymo data – 2024-06-30 Įgyvendinimo apimtis - 1</p>	<p>120 000</p>
<p>Organizuoti EEĮ atliekų surinkimo projektą, t.y. įgyvendinti projektą „Mes rūšiuojam“</p>	<p>2024 m. II ketvirtį Lietuvos švietimo įstaigose buvo tęsiamas projektas „Mes rūšiuojam“, kurio metu Lietuvos švietimo įstaigose renkamos EEĮ atliekos bei šviečiama ir informuojama visuomenė. Prie projekto yra prisijungusios 1934 švietimo įstaigos.</p> <p>2024 m. II ketvirtį buvo tęsiamas projektas „Mes rūšiuojam. Įmonėje“, kurio metu renkamos įmonėse, įstaigose ir organizacijose susidaranti EEĮ atliekos ir informuojama visuomenė apie EEĮ atliekų atskiro surinkimo būtinumą bei naudą ir (ar) žalingą jų poveikį aplinkai bei žmonių sveikatai, ir (ar) teikiama kita informacija. Prie projekto „Mes rūšiuojam.</p>	<p>32 378,24</p>

Priemonės	Įvykdymo data/stadija ir apimtis	Skirta preliminarai lėšų suma eurais
	<p>Įmonėje“ yra prisijungusios 1776 įmonės, įstaigos ir organizacijos.</p> <p>2024 m. II ketv. taip pat buvo tęsiamas projektas „Mes rūšiuojam. Akademija“, kurio metu buvo organizuojami specializuoti seminarai/mokymai.</p> <p>Įvykdymo data – 2024-06-30 Įgyvendinimo apimtis - 1</p>	
<p>Bendradarbiauti (sutartiniais pagrindais) su EEĮ platintojais dėl EEĮ atliekų surinkimo organizavimo, t.y. sutartiniais pagrindais organizuoti EEĮ atliekų surinkimą iš EEĮ platinimo vietų</p>	<p>Organizacija bendradarbiauja (sutartiniais pagrindais) su EEĮ platintojais dėl EEĮ atliekų surinkimo organizavimo, iš viso EEĮ atliekų surinkimas organizuojamas 1227 EEĮ platinimo vietose.</p> <p>Įvykdymo data – 2024-06-30 Įgyvendinimo apimtis - 1227</p>	<p>11 000</p>
<p>Įrengti ir eksploatuoti EEĮ atliekų priėmimo vietas</p>	<p>Vadovaujantis EEĮ atliekų tvarkymo taisyklėmis įrengtos ir eksploatuojamos EEĮ atliekų priėmimo vietos:</p> <p>UAB „Techasas Trade“ (Vilniaus g. 4, Panevėžys, Livonijos g. 3, Joniškis, Tilžės g. 71, Šiauliai, Respublikos g. 1B, Naujoji Akmenė, Vilniaus g. 3, Kuršėnai, Luokės g. 58, Telšiai, Statybininkų g. 3, Pakruojis, Laisvės a. 3, Rietavas, P. Avižonio g. 8, Pasvalys, Gedimino g. 13, Vilkaviškis, Dariaus ir Girėno g. 3, Radviliškis, Kosmoso g. 28, Visaginas, Skvero g. 1D, Kazlų Rūda, J. Basanavičiaus g. 7, Kėdainiai, Vilniaus g. 99, Molėtai, Vytauto g. 41, Kupiškis, Dariaus ir Girėno g. 7, Anykščiai, Vasario 16-osios g. 3, Šilalė, Dariaus ir Girėno g. 21, Jurbarkas, Laisvės g. 64, Ignalina, Sėlių g. 8A Zarasai).</p> <p>UAB „Verslo vartai“ (Taikos pr. 39, Klaipėda, Taikos pr. 139, Klaipėda, Taikos pr. 61, Klaipėda, Lietuvininkų g. 68, Šilutė, Senamiesčio a. 1, Plungė, Klaipėdos g. 37, Gargždai, P. Komunos g. 25, Klaipėda,).</p> <p>UAB „Moki-Veži“ (Ateities g. 15/ Geležinio vilko g., Vilnius, Pergalės g. 36, Vilnius, Vilkpėdės g. 12, Vilnius, Pilkalnio g. 3, Vilnius, Vytauto g. 183, Narsiečių k., Kauno r., Raudondvario pl. 205, Kaunas, Santaikos g. 26B, Alytus, Tiekimo g. 4, Biržai, Baravykų g. 1, Druskininkai, Novočebės k. 3, Kėdainių r., Šilutės pl. 83A, Klaipėda, Kauno g. 160, Marijampolė, Klaipėdos g. 170R, Panevėžys, Žemaičių g. 2, Raseiniai, K. Donelaičio g. 17, Rokiškis, Pramonės g. 7, Šiauliai, Pramonės g. 6E, Šilutė, Gedimino g. 54, Tauragė, Kęstučio g. 20, Telšiai, J. Basanavičiaus g. 6, Utena, Vilniaus g. 89D, Ukmergė, Šaltupės g. 64, Zarasai, Veteranų g. 11, Visaginas, Skuodo g. 41, Mažeikiai).</p> <p>UAB „Bikuvos“ prekyba (Užpalių g. 81, Utena, Veteranų g. 4, Visaginas, Nepriklausomybės a. 20, Rokiškis, Technikos g. 4A, Kupiškis, Vienuolio g. 32, Anykščiai, Deltuvos g. 33B, Ukmergė, Vytauto g. 76A, Kuršėnai, Šiaulių r., Gluosnių g. 4b, Šilutė, Skuodo g. 7, Mažeikiai).</p> <p>UAB „Ekonovus“ (Liepkalnio g. 172, Vilnius, Vandžiogalos g. 92, Kaunas, Naujoji g. 29A, Alytus, Sodų g. 3C, Šakiai, Verslininkų g. 5, Barklainiai, Panevėžio r., Liepų g. 85A, Klaipėda, J. Basanavičiaus g. 168, Šiauliai).</p> <p>UAB „Virgista“ (Geležinkelio g. 47, Varėna).</p> <p>UAB „Arauta“ (Sodų g. 20, Naciūnų k. Pabiržės sen. Biržų r.).</p> <p>UAB „Partibus“ (Gastomo g. 12, Skverbų k., Kupiškio r.).</p> <p>UAB „Autmeta“ (Žemaičių g. 48, Gėluvos k., Ariogalos sen., Raseinių r.).</p> <p>UAB „Rotoksema“ (Klojimo g. 10, Eigirgalos k., Domeikavos sen., Kauno r.).</p> <p>UAB „Arunta ir Ko“ (J. Dalinkevičiaus 3H, Naujoji Akmenė).</p> <p>UAB „Metalynas“ (Marijampolės g. 92, Antanavas, Kazlų Rūdos sav.).</p> <p>UAB „Fetona“ (Statybininkų g. 1, Vievis, Elektrėnų sav.).</p> <p>Ričardo Maliavkos firma „Reks“ (Priestočio g. 9, Švenčionėliai).</p>	<p>150 000</p>

Priemonės	Įvykdymo data/stadija ir apimtis	Skirta preliminarai lėšų suma eurais
	<p>UAB „Ferometa“ (Vysk. A. Karoso g. 13N, Vilkaviškis, Vasaros g. 50F, Marijampolė).</p> <p>UAB „Regmetas“ (Ulonų g. 31A, Alytus).</p> <p>UAB „Terra Recycling“ (Draugystės g. 4A, Valčiūnų k., Vilniaus r., Terminalo g. 2, Kuprioniškių k., Vilniaus r.).</p> <p>UAB „Ekoterra“ (Tartoko k. Šalčininkų r.).</p> <p>UAB „Ruvis“ (Sandėlių g. 7, Visaginas).</p> <p>UAB „Meteko“ (Švenčionių g. 112, Nemenčinė, Vilniaus r.).</p> <p>UAB „Tauja“ (Kruojos g. 3, Šniūraičių k., Radviliškio r.).</p> <p>UAB „Avakona“ (Partizanų g. 30, Dūkštas, Ignalinos r.).</p> <p>Į „Demontas“ (Tujų g. 7, Medeniai, Utenos r.).</p> <p>UAB „Rokmeta“ (K. Donelaičio g. 16, Rokiškis).</p> <p>MB „Užubalis“ (Ūdrijos kel. 24, Užubalių k., Alytaus r.).</p> <p>UAB „R. Gusto“ (Vėjų g. 1, Dainiai, Jurbarko r.).</p> <p>R. Rutkevičiaus PĮ „Nijora“ (Girininkijos g. 4, Ažubalių k., Molėtų r.).</p> <p>UAB „Edilendas“ (Visagino g. 14D, Rimšė, Ignalinos r.).</p> <p>UAB „Selmina“ (Keisūnų g. 2, Pabradė).</p> <p>UAB „Salvasta“ (Dariaus ir Girėno g. 128, Radviliškis).</p> <p>UAB „Argimetas“ (Švyturio g. 3B, Tauragė, Jočionių g. 53, Vilnius, Vilniaus g. 3, Raseiniai, Vyturių g. 5, Klišių k., Jurbarko r., L. Ivinskio g. 7, Vingininkų k., Šilalės r.).</p> <p>UAB „Feronas“ (Troškučių g. 1, Mažeikiai, J. Dalinkevičiaus g. 2, Naujoji Akmenė).</p> <p>UAB „Metlana“ (Štaurės g. 2A, Šilutė).</p> <p>UAB „Telmeta“ (Mažeikių g. 13E, Telšiai).</p> <p>UAB „Ferax“ (Vėjų g. 14, Palanga).</p> <p>UAB „Megalinija“ (Gedimino g. 81, Kaišiadorys).</p> <p>UAB „DIG DENAS“ (Alėjos g. 21, Kuršėnai).</p> <p>UAB „BG Logistics“ (Svajonės g. 4A, Klaipėda).</p> <p>UAB „Naujosios Akmenės komunalininkas“ (Stipirklių g. 2, Stipirklių k., Naujosios Akmenės k. sen.).</p> <p>UAB „Ecoservice“ (Gariūnų g. 71, Vilnius, Minijos g. 62, Klaipėda, Vasaros g. 16, Marijampolė).</p> <p>Anykščių komunalinis ūkis (Gegužės g. 47, Anykščiai).</p> <p>UAB „Kuršėnų komunalinis ūkis“ (Sodo g. 18, Kuršėnai).</p> <p>UAB „Elektrėnų komunalinis ūkis“ (Elektrinės g. 8C, Elektrėnai).</p> <p>UAB „Už bokšto“ (Melioratorių g. 8, Kretinga).</p> <p>UAB „Gluosnėja“ (Gamyklos g. 46C, Mažeikiai).</p> <p>UAB „Metalo laužas“ (Pakalniškių g. 11, Vilnius, Technikos g. 8C, Kaunas, Birželio 23-osios g. 23A, Kaunas, Vokiečių g. 187, Kaunas, Raudondvario pl. 112, Kaunas, Julijanavos g. 1D, Kaunas, Minijos g. 154, Klaipėda, Jonalaukio g. 16, Jonava).</p> <p>UAB „Alvimeta“ (Sasnaukos k., Zarasų r.).</p> <p>UAB „Natureka“ (Raudondvario pl. 150, Kaunas).</p> <p>UAB „Rajesas“ (Radvilų dvaro 6, Kaunas).</p> <p>UAB „Tranmeta“ (Ramučių g. 1H, Barzdūnų k., Šilutės sav.).</p> <p>UAB „Pakruojo komunalininkas“ (Ryto g. 10, Pakruojis).</p> <p>UAB „Leipmetalas“ (Vytauto g. 59, Leipalingis, Druskininkų sav.).</p> <p>UAB „Storas medis“ (Valių g. 29, Giedručių k., Šakių sen., Šakių r.).</p> <p>UAB „Palangos komunalinis ūkis“ (Ganyklų g. 34, Palanga).</p> <p>UAB „Tortransa“ (Eišiškių pl. 19, Vilnius, Verkių g. 50, Vilnius).</p> <p>UAB „Visagino būstas“ (Taikos pr. 17C, Visaginas).</p> <p>UAB „Jurgmolita“ (Dvaro g. 30, Kurmoniškių k., Prienų r.).</p> <p>UAB „Arvimeta“ (Vilties g. 21, Nemeikščių k., Utenos r.).</p> <p>UAB „Regmeta“ (Pramonės g. 5, Jurbarkas).</p> <p>UAB „Vygrida“ (Sandėlių g. 44, Klaipėda).</p> <p>UAB „Stasmila“ (Malūnininkų g. 13, Klaipėda).</p> <p>UAB „Raseinių komunalinės paslaugos“ (Žemaičių g. 10, Raseiniai).</p>	

Priemonės	Įvykdymo data/stadija ir apimtis	Skirta preliminarai lėšų suma eurais
	<p>UAB „DEPO DIY LT“ (Ukmergės g. 373, Vilnius, Šilutės pl. 28, Klaipėda, Klaipėdos g. 145, Panevėžys, Maksimiškių g. 5, Vilnius, Vakarinis aplinkelis 8, Kaunas, Karaliaučiaus g. 19 Šiauliai).</p> <p>UAB „Ecoservice projektai“ (Pramonės g. 8A, Šiauliai, Montuotojų g. 6A, Mažeikiai, Tiekimo g. 10, Biržai).</p> <p>UAB „Zenratas“ (Aunuvo g. 3, Aunuvenai, Kelmės r.).</p> <p>UAB „Šildynė“ (Lentpjūvės g. 12, Plungė).</p> <p>Dariaus Vitalio Pumpalavičiaus ind. veikla (Vilniaus g. 5A, Lentvaris).</p> <p>UAB „Ekobazė“ (J. Janonio g. 30, Panevėžys, Lentvario g. 13A, Vilnius, Dičiūnų k., Utenos r., Žarijų g. 2, Vilnius, Pramonės g. 1, Alytus, Obenių g. 38, Elektrėnai).</p> <p>UAB „Draconis“ (Vilniaus g. 16B Mickūnai, Vilniaus r.).</p> <p>UAB „Alvinta“ (Drobės g. 66, Kaunas).</p> <p>UAB „Utenos metalai“ (Žemdirbių g. 4, Utena).</p> <p>UAB „Diltrus“ (M. Valančiaus g. 17B, Kazlų Rūda).</p> <p>UAB „Amonas“ (Kaštonų g. 3A, Paaluonio k., Kėdainių r.)</p> <p>UAB „Giugmeva“ (Klaipėdos g. 2, Dovyčiai, Klaipėdos r.).</p> <p>Daivido Rudoko ind. veikla (K. Donelaičio g. 10, Utena).</p> <p>UAB „Švarinta“ (Gamybos g. 7F, Šiauliai).</p> <p>UAB „Lūsta“ (Vilniaus g. 16B, Mickūnai, Vilniaus r.).</p> <p>UAB „Atliekų tvarkymo centras“ (Riovonių g. 2A, Vilnius, Pramonės g. 11, Zavišonys, Šalčininkų r.).</p> <p>UAB „Baltic recycling“ (Kalnalaukio g. 6A, Širvintos).</p> <p>UAB „Ekspauta“ (Dubysos g. 29, Klaipėda).</p> <p>UAB „Varimeda“ (Lentupio g. 43, Švenčionys).</p> <p>UAB „Metalai“ (Pramonės g. 3A, Rietavas).</p> <p>UAB „Konversas“ (Pramonės g. 9A, Telšiai).</p> <p>UAB „Autokapitalas“ (Santaikos g. 31D, Alytus, Saulėtekio g. 4, Radžiūnų k., Alytaus r.).</p> <p>Faustos Užkuraitienės IĮ (Vilniaus g. 80E, Joniškis).</p> <p>UAB „Šiaulių metalo grupė“ (Dubijos g. 20G, Šiauliai).</p> <p>UAB „Metalų rinka“ (Lentpjūvės g. 14G, Plungė).</p> <p>UAB „Inrim LT“ (Ežero g. 39, Lazdijai).</p> <p>Lolitos Špinderienės IĮ (L. Prūseikos g. 21A, Daugėlaičiai, Kybartų sen., Vilkaviškio r.).</p> <p>UAB „Farmeta“ (Statybininkų g. 26, Pakruojis).</p> <p>UAB „Man rūpi rytojūs“ (Pramonės g. 8, Panevėžys; Gintaro g. 6, Lioliai, Rietavo sav.; L. Andrijausko g. 14, Siraičiai, Gadūnavo sen., Telšių r.; Bridų g. , Bridai, Šiaulių r.; Senieji kultūros namai; Miško g. 2, Voveriškiiai, Šiaulių r.; Piliakalnių g. 19, Puodkalniai, Skuodo r.; Piliakalnio g. 5B, Kruciai, Tirkšlių sen., Mažeikių r.; Pušų g. 1, Cirkliškis, Švenčionių r.; Švenčionėlių g. 34, Kaltanėnai, Švenčionių r.; Seniūnijos g. 27, Labanoras, Švenčionių r.; Postavų g. 1, Adutiškio m., Švenčionių r.; Mėžionėlių g. 62, Mėžionėlių k., Švenčionių r., Ūkininko MK k. turizmo sodyba; Sandėlių g. 19, Vilnius; Ignalinos g. 12, Didžiasalis, Ignalinos r., Mokyklos g. 7, Mielagėnai, Ignalinos r.; Bažnyčios g. 14, Ceikiniai, Ignalinos r.; Sudervės g. 9, Avižieniai, Vilniaus r.; Kalvinės g. 1, Sužionių k., Sužionių sen., Vilniaus r.; Geležinkelio g. 15, Bezdony, Vilniaus r., Pervažos g. 2, Andrijava, Šiaulių r., Aukštaičių g. 1, Kuktiškių sen., Utenos r.; J. Basanavičiaus g. 1, Užpalių sen., Utenos r.; Šv. Jurgio g. 13, Buivydyžių pirmas k., Vilniaus r.; Vėjų g. 10, Palanga; Dariaus ir Girėno g. 4, Varniai, Telšių r.; Bangos g. 15, Pelaičiai, Rietavo sav.; Reinio g. 6, Antalieptė, Zarasų r.; Zarasų g. 38A, Turmantas, Zarasų r.; B. Mejerytės g. 3, Bazilionai, Šiaulių r.; Rambyno g. 22, Lumpėnų k., Tauragės r.; Upynos g. 3, Skaudvilė, Tauragės r.; Šaukliškės g. 15, Žadeikiai, Šilalės r.; Dariaus ir Girėno g. 5, Kriukų mstl., Joniško r.; Taikos g. 13A, Pasvalys; Atžalyno g. 1A, Diliauskai, Pasvalio r.; Žalioji g. 5, Stalgėnai, Plungės r.; Liepų g. 16, Nevarėnai, Telšių r.; Juodlės g. 2, Šaukėnai,</p>	

Priemonės	Įvykdymo data/stadija ir apimtis	Skirta preliminarai lėšų suma eurais
	<p>Kelmės r.; Kuršėnų g. 26A, Upyna, Telšių r.; Getautės g. 1, Viešvėnai, Telšių r.; Centro g. 1, Grinių k., Kelmės r.; P. Genio 40, Telšiai; Rungio g. 2, Biloniai, Šilalės r.; Varnių g. 1, Vašilėnai, Kelmės r.; M. Valančiaus g. 59, Kražių mst., Kelmės r.; Alyvų g. 10, Vaiguvo k., Kelmės r.; Vienuolyno g. 5A, Žemaičių Kalvarija, Plungės r.; Liepų g. 10, Gobergiškė, Klaipėdos r.; Gargždupio g. 1, Kvietiniai, Klaipėdos r.; Krantinės g. 6A, Kupiškis; Virvytės g. 1, Telšiai; Varpo a. 4, Skapiškio mst. Kupiškio r.; Melioratorių g. A, Noriūnų k., Kupiškio r.; Bubos g. 3, Bubėnai, Rietavo sav.; Žalioji g. 17, Rietavas, Rietavo sav.; Telšių g. 72A, Plungė; Elektrėnų g. 10B, Kaunas; Vytauto g. 1, Rokiškis; Nemakščių 20A, Eržvilko mst., Jurbarko r.; J. Babrovskio g. 33, Vilkyškiai, Pagėgių r.; Liepos g. 8, Žadeikiai, Klaipėdos r.; Jūros g. 29, Žadvainiai, Rietavo sav.; Akmenų g. 8, Klaipėda; A. Plechavičiaus g. 8, Milašiačiai, Plungės r.; Alytaus g. 3, Pašaltuonio k., Jurbarko r.; Stoties g. 13, Lybiškių k., Jurbarko r.; Šešuvės g. 5, Varlaukio k., Jurbarko r.; Nevėžio g. 54, Velžio k., Panevėžio r.; Ažuolo sodų 10-oji g. 1 Užgiriai, Telšių r.; Buožėnų g. 1-3, Buožėnų k., Telšių r.; Žagarėlės g. 7, 2 korpusas, Mažeikiai; Liepų g. 26, Mažonų k., Tauragės r.; Klaipėdos g. 65, Kretinga; Respublikos g. 44G, N. Akmenė; Beržų g. 24, Jovaišiškės k., Plungė; Kuršių g. 29, Kintai, Šilutės r.; Bijūnų g. 2, Saugos, Šilutės r.; Šilutės pl. 43B, 32 korpusas; 17 garažas, Klaipėda; Šiemulių kelias 13, Šiemuliai, Kulių sen., Plungės r.; Salinio g. 16, Vosgėlių k., Zarasų r.; V. Sirokoslės g. 38, Nemėžis, Vilniaus r.; A. Graižiūno g. 6, Vilnius; Vilties g. 3, Miroslavo sen., Tolkūnų k., Alytaus r.; Semeliškių g. 114, Lapiakalnis, Vievio sen., Elektrėnų r.; Liepos g. 1, Kadagnai, Šilalės r.; Dzūkų g. 48, Dercekiai, Klaipėdos r.; Veretos g. 6, Girdenių k., Skuodo r.; Taikos g. 2, Palanga; B. Laucevičiaus g. 39, Kelmė; Viešvės g. 21, Viešvėnų k., Telšių r.; Telšių g. 10, Nevarėnai, Telšių r.; Plungės g. 5, Tilvikai, Plungės r.; Mokyklos g. 22, Ruzgai, Mažeikių r., Užbrukio g. 3, Degučiai, Kelmės r.; Sodų g. 13, Mažučių k., Pakruojo r.; Ežero g. 15, Vilkaviškis; Topolių g. 6, Židikai, Mažeikių r.; Paupio g. 22, Sariai, Švenčionių r.; A. Juškos g. 1, Veliuona, Jurbarko r.; Galvės g. 120, Užukampis, Trakų r.; Palangos g. 1, Palentinis, Šilalės r.; Žvelsos g. 17, Lapiai, Klaipėdos r.; Gamybos g. 6, Šiauliai; Dariaus ir Girėno g. 9A, sedos sen., Mažeikių r.; Liepų g. 34, Nevarėnai, Telšių r.; Žemaitės g. 14, Šalteikiai, Plungės r.; Gardų a. 6, Žemaičių Kalvarija, Plungės r.; Nemuno g. 16, Jurbarkas; Žemaičių a. 8, Tverai, Rietavo sav.; Notės g. 30, Notėnai, Skuodo r.; Sedos g. 3, Ylakai, Skuodo r.; Geležinkelio g. 4, Šilutė; M. Valančiaus g. 47, Mažeikiai; Luokės g. 41A, Telšiai; Rotušės g. 30, Biržai; Mechanizatorių g. 3, Seredžius, Jurbarko r.; Vaižganto g. 11A, Skuodas; Mokyklos g. 4, Judrėnai, Klaipėdos r.; J. Kalvaičio g. 14, Upyna, Šilalės r.; Vengrų g. 2, Juknaičiai, Šilutės r.; Mokyklo g. 7, Endriejavas, Klaipėdos r.; Centrinė g. 7, Guostagalis, Pakruojo r.; Vabalninko g. 11, Paliūniškis, Panevėžio r.; Žaslių g. 62, Žiežmariai, Kaišiadorių r.; Geležinkelio g. 44, Lentvaris; Žemaitės g. 33A, Zarasai; Tekstilinkų g. 4, Juodupė, Rokiškio r.; Kupiškio g. 1, Subačius, Kupiškio r.; P. Višinskio g. 10, Užventis, Kelmės r.; Gėlių g. 11, Pasvalys; Daugėlių g. 80A, Kuršėnai, Šiaulių r.; Vilniaus g. 4, Rudamina, Vilniaus r.; Želčių g. 13, Pamūšis, Pašvitinio sen., Pakruojo r.; Taikos pr. 80, Klaipėda; Minijos g. 127, Klaipėda; Priekulės g. 4, Agluonėnai, Klaipėdos r.; Jūrininkų pr. 16, Klaipėda; Turgaus g. 3, Pagėgiai; Vėjų Rožės g. 12E, Bendikai, Kretingalės sen., Klaipėdos r.; Bausko g. 11, Venta, Akmenės r.; V. Sirokoslės g. 4, Nemėžis, Vilniaus r.; Tulpių g. 12, Vilkija, Kauno r.; Josvainių g. 43, Kėdainiai;</p>	



Priemonės	Įvykdymo data/stadija ir apimtis	Skirta preliminarini lėšų suma eurais
	<p>Saulės g. 3, Urvikiai, Reivyčių sen., Mažeikių r.;  Vilniaus g. 142 A, Širvintai; Anykščių g. 6, Ukmergė;  Berželių g. 1, Alizava, Kupiškio r.; Nuotekų g. 118, Ukmergė;  Kalno g. 1, Linkuva, Pakruojo r.; Lauko g. 12/ A.  Juozapavičiaus g. 8, Vaškai, Pasvalio r.; Žirgų g. 8A Užtiltė,  Dusetų sen., Zarasų r.; Amatų g. 3D, Molėtai; Kelmės g. 4,  Tytuvėnai, Kelmės r.; Energetikų g. 5, Rėkyva, Šiauliai;  Žalioji g. 19, Klovainiai, Pakruojo r.; Masčio g. 1A, Ryškėnai,  Telšių r.; Skuodo g. 1, Darbėnai, Kretingos r.; A. Salio g. 5,  Salantai, Kretingos r.; Vilniaus g. 324, Vijoliai, Šiaulių r.;  Plungės g. 21A, Kantaučiai, Plungės r.; Mokyklos g. 10,  Joginiškiai, Šakių r.; Šylių g. 7, Vilkėnas I, Šilutės r.;  Ganyklų g. 4, Laukuva, Šilalės r.; Draugystės g. 3, Veliuona,  Jurbarko r.; Tiltu g. / Vytauto g., Kudirkos Naumiestis, Šakių  r.; A. Tatarės g. 39, Lukšiai, Šakių r.; Jaunystės g. 27,  Radviliškis; Radvilų g. /Naujosios g., Radviliškis;  Sodų g. 3, Skaidiškės, Vilniaus r.; Dariaus ir Girėno g. 4,  Lazdijai; Vilniaus g. 22A, Paberžė, Vilniaus r.).  MB „Metrida“ (Pramonės pr. 4L, Plungė).  UAB „Metsuna“ (Gamyklos g. 40A, Mažeikiai).  UAB „Pabradės komunalinis ūkis“ (Šaulių g. 1 Pabradė).  VŠĮ „Super-eko“ (Užupio g. 17, Radikių k., Kauno r.).  UAB „Daimora LT“ (Taikos g. 76, Gelgaudiškis, Šakių r.).  Andriaus Jakubėno ind. veikla (Statybininkų g. 16A,  Švenčionys).  UAB „Polimeta“ (Drobės g. 25, Kaunas; Jovarų g. 2A,  Kaunas; Vandžio galos pl. 106, Domeikava, Kauno r.).  UAB „Kėdainių krovimo aikštelė“ (Elevatoriaus g. 15B,  Kėdainiai).  UAB „Metal invest“ (Vilniaus g. 28, Prienai).  UAB „Gurneta“ (Plungės g. 33E, Telšiai).  UAB „Zarasų komunalininkas“ (Šaltupės g. 60, Zarasai).  UAB „Dakus“ PC Pašilaičiai (Pavilnionių g. 55, Vilnius).  UAB „Elitela“ (Anykščių g. 6, Ukmergė).  UAB „Klaipėdos regiono atliekų tvarkymo centras (Geležinio  pylimo g. 6, Gargždai).  UAB „Nordika prekybos slėnis“ (Vikingų g. 3, Vilnius).  UAB „Raliu metalai“ (Stoties g. 38S, Pilviškiai,  Vilkaviškio r.).  UAB „LIDL Lietuva“ (S. Neries g. 16, Vilnius).  UAB „Ozantis“ PC „Ozas“ (Ozo g. 18, Vilnius).  UAB „Ozo turtas“ PC „Akropolis“ (Ozo g. 25, Vilnius).  UAB „Onore“ (S. Neries g. 66F, Vilkaviškis).  UAB „Aurus“ (Mūšos g. 6, Pasvalys).  Andriaus Jaruko ind. veikla (Verslo g. 9, Molėtai).  UAB „Šulcas ir partneriai“ (Vaidoto g. 42A, Šiauliai).  UAB „Admera“ Grikienių g. 32, Sudervės sen., Vilniaus r.).  UAB „RIMI Lietuva“ (Savanorių pr. 16, Vilnius;  Žirmūnų g. 64, Vilnius).  UAB „Tauragės metalas“ (Struikų g. 19, Šilalė).  UAB „Vilniaus projektai 2“ PC „UNA“ (Dangeručio g. 1,  Vilnius).  UAB „EFTEN RYO“ PC „RYO“ (Savitišio g. 61,  Panevėžys).  UAB „Geležinis verslas“ (Pramonės g. 3, Tauragė).  UAB „Šiaulių buitinių paslaugų centras“ (Tilžės g. 36-2A,  Šiauliai).  UAB „Baltmetas“ (Pievų g. 17A, Alytus).  UAB „Ukmergės autobusų parkas“ (Deltuvos g. 33,  Ukmergė).  UAB „Technoaura“ (Nepriklausomybės al. 22, Naujoji  Akmenė).  UAB „Dalių angaras“ (Siauruko g. 18, Žemaičių Naumiestis,  Šilutės r.)  UAB „Gedrama“ (Pramonės g. 10, Šilutė).  UAB „Baltijos metalai“ (S. Daukanto g. 19J, Kazlų Rūda).</p>	

Priemonės	Įvykdymo data/stadija ir apimtis	Skirta preliminarai lėšų suma eurais
	UAB „Telšių keliai“ (Mažeikių g. 18, Telšiai). Įvykdymo data – 2024-06-30 Įgyvendinimo apimtis – 394.	

2. Informacija apie 2024 m. II ketvirtį Organizacijos vykdytas Visuomenės švietimo ir informavimo EEĮ atliekų tvarkymo klausimais programoje numatytas priemones pateikta Lentelėje Nr. 2:

Lentelė Nr. 2

Tikslinė grupė	Priemonės	Įvykdymo data/stadija ir apimtis	Skirta preliminarai lėšų suma eurais
Gamintojai ir importuotojai	Organizuoti seminarus	2024 m. birželio 10 d. Elektros ir elektroninės įrangos gamintojams ir importuotojams buvo organizuojamas seminaras, kurio metu pristatyti naujausi aplinkosauginiai reikalavimai, elektros ir elektroninės įrangos gamintojų ir importuotojų teisės bei pareigos, numatytos LR teisės aktuose. Taip pat aptarta esama situacija elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo srityje ir kita aktuali informacija. 2024 m. birželio 18 d. fotovoltinių plokščių gamintojams ir importuotojams organizuotas seminaras, kuriame buvo pristatytos fotovoltinių plokščių gamintojų ir importuotojų teisės bei pareigos, numatytos LR teisės aktuose ir kiti aplinkosauginiai reikalavimai. Įvykdymo data – 2024-06-18 Įgyvendinimo apimtis - 2	6 000
	Teikti informaciją Organizacijos internetiniame puslapyje aktualiais klausimais	Informacija Organizacijos internetiniame puslapyje www.eei.lt teikiama nuolat. Įvykdymo data – 2024-06-30 Įgyvendinimo apimtis – 1	3 000
Platintojai	Organizuoti seminarus	2024 m. birželio 10 d. Elektros ir elektroninės įrangos platintojams buvo organizuojamas seminaras, kurio metu pristatyti aplinkosauginiai reikalavimai, elektros ir elektroninės įrangos platintojų teisės bei pareigos, numatytos LR teisės aktuose. Taip pat aptarta esama situacija elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo srityje ir kita aktuali informacija. 2024 m. birželio 18 d. fotovoltinių plokščių platintojams organizuotas seminaras, kuriame buvo pristatytos fotovoltinių plokščių gamintojų ir importuotojų teisės bei pareigos, numatytos LR teisės aktuose ir kiti aplinkosauginiai reikalavimai. Įvykdymo data – 2024-06-18 Įgyvendinimo apimtis - 2	6 000
	Teikti informaciją Organizacijos internetiniame puslapyje aktualiais klausimais	Informacija Organizacijos internetiniame puslapyje www.eei.lt teikiama nuolat. Įvykdymo data – 2024-06-30 Įgyvendinimo apimtis - 1	3 000
Vartotojai	Teikti informaciją Organizacijos internetiniame puslapyje aktualiais klausimais	Informacija Organizacijos internetiniame puslapyje www.eei.lt teikiama nuolat. Įvykdymo data – 2024-06-30 Įgyvendinimo apimtis - 1	3 000
	Teikti informaciją TV ir (ar) radijo laidose ir (ar) spaudoje ir (ar) internete	Informacija apie būtinybę EEĮ atliekas rūšiuoti, rinkti atskirai ir perduoti atliekų tvarkytojams 2024 m. birželio 21-22 d. buvo skelbiama spaudoje: „Sostinė“ ; „Kurier Wilenski“; „Trakų žemė“; „Elektrėnų žinios“; „Gimtoji žemė“; „Kauno diena“; „Alio Jonava“; „Alio Raseiniai“; „Vakarų ekspresas“; „Šiaulių kraštas“; „Alytaus naujienos“; „Druskonis“; „Panevėžio kraštas“; „Telšių žinios“; „Žemaitis“; „Tauragės kurjeris“; „Suvalkietis“; „Utenos diena“; „Švenčionių	36 000,07

		<p>kraštas“; „Merkio kraštas“; „Šalčios žinios“; „Širvintų kraštas“.</p> <p>Informacija vartotojams apie EEĮ atliekų žalingą poveikį aplinkai ir žmonių sveikatai buvo pateikta internetinėse svetainėse:</p> <p>2024 m. balandžio 2 d. <a href="http://www.jp.lt">www.jp.lt</a>;</p> <p>2024 m. balandžio 3 d. <a href="http://www.elektronika.lt">www.elektronika.lt</a>;</p> <p>2024 m. balandžio 4 d. <a href="http://www.alytus.lt">www.alytus.lt</a>; <a href="http://www.kaunas.lt">www.kaunas.lt</a>; <a href="http://www.lazdijai.lt">www.lazdijai.lt</a>; <a href="http://www.moletai.lt">www.moletai.lt</a>; <a href="http://www.pagegiai.lt">www.pagegiai.lt</a>; <a href="http://www.prienai.lt">www.prienai.lt</a>; <a href="http://www.rokiskis.lt">www.rokiskis.lt</a>; <a href="http://www.ukmerge.lt">www.ukmerge.lt</a>; <a href="http://www.varena.lt">www.varena.lt</a>; <a href="http://www.eei.lt">www.eei.lt</a>;</p> <p>2024 m. balandžio 5 d. <a href="http://www.aina.lt">www.aina.lt</a>; <a href="http://www.akmene.lt">www.akmene.lt</a>; <a href="http://www.anyksciai.lt">www.anyksciai.lt</a>; <a href="http://www.birstonas.lt">www.birstonas.lt</a>; <a href="http://www.birzai.lt">www.birzai.lt</a>; <a href="http://www.ignalina.lt">www.ignalina.lt</a>; <a href="http://www.joniskis.lt">www.joniskis.lt</a>; <a href="http://www.jurbarkas.lt">www.jurbarkas.lt</a>; <a href="http://www.kedainiai.lt">www.kedainiai.lt</a>; <a href="http://www.kretinga.lt">www.kretinga.lt</a>; <a href="http://www.kupiskis.lt">www.kupiskis.lt</a>; <a href="http://www.mazeikiai.lt">www.mazeikiai.lt</a>; <a href="http://www.palanga.lt">www.palanga.lt</a>; <a href="http://www.panevezys.lt">www.panevezys.lt</a>; <a href="http://www.pasvalys.lt">www.pasvalys.lt</a>; <a href="http://www.plunge.lt">www.plunge.lt</a>; <a href="http://www.radviliskis.lt">www.radviliskis.lt</a>; <a href="http://www.raseiniai.lt">www.raseiniai.lt</a>; <a href="http://www.rinkosaiskte.lt">www.rinkosaiskte.lt</a>; <a href="http://www.salcininkai.lt">www.salcininkai.lt</a>; <a href="http://www.silale.lt">www.silale.lt</a>; <a href="http://www.silute.lt">www.silute.lt</a>; <a href="http://www.taurage.lt">www.taurage.lt</a>; <a href="http://www.trakai.lt">www.trakai.lt</a>; <a href="http://www.visaginas.lt">www.visaginas.lt</a>;</p> <p>2024 m. balandžio 7 d. <a href="http://www.klaipedos-r.lt">www.klaipedos-r.lt</a></p> <p>2024 m. balandžio 8 d. <a href="http://www.neringa.lt">www.neringa.lt</a>; <a href="http://www.pakruojis.lt">www.pakruojis.lt</a>; <a href="http://www.svyturiolaikrastis.lt">www.svyturiolaikrastis.lt</a>;</p> <p>2024 m. balandžio 9 d. <a href="http://www.krs.lt">www.krs.lt</a>;</p> <p>2024 m. balandžio 11 d. <a href="http://www.elektrenai.lt">www.elektrenai.lt</a>;</p> <p>2024 m. balandžio 16 d. <a href="http://www.vrsa.lt">www.vrsa.lt</a>;</p> <p>2024 m. balandžio 23 d. <a href="http://www.zarasai.lt">www.zarasai.lt</a>;</p> <p>2024 m. gegužės 6 d. <a href="http://www.15min.lt">www.15min.lt</a>; <a href="http://www.delfi.lt">www.delfi.lt</a>;</p> <p><a href="http://www.technologijos.lt">www.technologijos.lt</a>;</p> <p>2024 m. gegužės 11 d. <a href="http://www.aina.lt">www.aina.lt</a>; <a href="http://www.elektronika.lt">www.elektronika.lt</a>;</p> <p>2024 m. gegužės 16 d. <a href="http://www.technologijos.lt">www.technologijos.lt</a>;</p> <p>2024 m. gegužės 21 d. <a href="http://www.lrytas.lt">www.lrytas.lt</a>; <a href="http://www.telefonai.eu">www.telefonai.eu</a>;</p> <p>2024 m. gegužės 27 d. <a href="http://www.elektronika.lt">www.elektronika.lt</a>;</p> <p>2024 m. gegužės 30 d. <a href="http://www.technologijos.lt">www.technologijos.lt</a>;</p> <p>2024 m. birželio 6 d. <a href="http://www.elektronika.lt">www.elektronika.lt</a>;</p> <p>2024 m. birželio 19 d. <a href="http://www.lrt.lt">www.lrt.lt</a>;</p> <p>2024 m. birželio 22 d. <a href="http://www.aina.lt">www.aina.lt</a>; <a href="http://www.kauno.diena.lt">www.kauno.diena.lt</a>;</p> <p>2024 m. birželio 23 d. <a href="http://www.ve.lt">www.ve.lt</a>;</p> <p>2024 m. birželio 27 d. <a href="http://www.lrt.lt">www.lrt.lt</a>.</p> <p>Spaudoje:</p> <p>2024 m. balandžio 4 d. laikraštyje „Žaliasis pasaulis“;</p> <p>2024 m. balandžio 13 d. laikraštyje „Naujasis Gėlupis“;</p> <p>2024 m. gegužės 2 d. laikraštyje „Žaliasis pasaulis“;</p> <p>2024 m. gegužės 30 d. laikraštyje „Žaliasis pasaulis“;</p> <p>2024 m. birželio 6 d. laikraštyje „Ji“;</p> <p>2024 m. birželio 22 d. laikraštyje „Kauno diena“;</p> <p>2024 m. birželio 26 d. laikraštyje „Klaipėda“.</p> <p>Įvykdymo data – 2024-06-27</p> <p>Igyvendinimo apimtis – 90</p>	
	<p>Teikti informaciją apie atliekų surinkimo projektą</p>	<p>Informacija apie projektą „Mes rūšiuojam“ buvo skelbiama internetinėse svetainėse:</p> <p>2024 m. balandžio 3 d. <a href="http://www.elektronika.lt">www.elektronika.lt</a>;</p> <p>2024 m. balandžio 4 d. <a href="http://www.eei.lt">www.eei.lt</a>; <a href="http://www.vilnius.lt">www.vilnius.lt</a>;</p> <p>2024 m. gegužės 6 d. <a href="http://www.15min.lt">www.15min.lt</a>; <a href="http://www.technologijos.lt">www.technologijos.lt</a>;</p> <p>2024 m. gegužės 11 d. <a href="http://www.aina.lt">www.aina.lt</a>; <a href="http://www.elektronika.lt">www.elektronika.lt</a>;</p> <p>2024 m. gegužės 16 d. <a href="http://www.technologijos.lt">www.technologijos.lt</a>;</p> <p>2024 m. gegužės 30 d. <a href="http://www.technologijos.lt">www.technologijos.lt</a>;</p> <p>2024 m. birželio 6 d. <a href="http://www.elektronika.lt">www.elektronika.lt</a>;</p> <p>2024 m. birželio 19 d. <a href="http://www.lrt.lt">www.lrt.lt</a>;</p> <p>2024 m. birželio 22 d. <a href="http://www.aina.lt">www.aina.lt</a>; <a href="http://www.kauno.diena.lt">www.kauno.diena.lt</a>;</p> <p>2024 m. birželio 23 d. <a href="http://www.ve.lt">www.ve.lt</a>;</p> <p>2024 m. birželio 27 d. <a href="http://www.lrt.lt">www.lrt.lt</a>.</p>	<p>21 556</p>

		<p style="text-align: center;">Spaudoje:</p> <p>2024 m. balandžio 4 d. laikraštys „Žaliasis pasaulis“;  2024 m. birželio 22 d. laikraštys „Kauno diena“;  2024 m. birželio 26 d. laikraštys „Klaipėda“.</p> <p>Taip pat informacija apie galimybę pasinaudoti „Man rūpi rytojus“ paslauga surenkant EEĮ atliekas buvo skelbiama šiomis priemonėmis:</p> <p style="padding-left: 40px;">1 kartą per savaitę žurnale „Savaitė“;  Socialinio tinklo „Facebook“ paskyroje „Man rūpi rytojus“;</p> <p>A4 formato informacinių plakatų apie nemokamą stambios buitinės technikos išvežimą iš namų platinimas gyvenamosiose teritorijose;  Informacinių vizitinių kortelių apie nemokamą stambios buitinės technikos išvežimą iš namų platinimas prekybos vietose;</p> <p>Skelbimai apie nemokamą stambios buitinės technikos išvežimą iš namų portale <a href="http://www.skelbiu.lt">www.skelbiu.lt</a>;</p> <p>Skelbimai apie nemokamą stambios buitinės technikos išvežimą iš namų portale <a href="http://www.alio.lt">www.alio.lt</a>;</p> <p>Reklama „Google“ paieškos sistemoje.</p> <p>Internetinėms parduotuvėms, prekiaujančioms elektronika, suteikiami Man rūpi rytojus „baneriai“, kurie nukreipia į <a href="http://www.manrupirytojus.lt">www.manrupirytojus.lt</a> internetinę svetainę, kur teikiama visa aktuali informacija apie elektronikos bei baterijų ir akumuliatorių atliekų pridavimą bei tvarkymą.</p> <p>Informacija apie EEĮ atliekų surinko akcijas buvo skelbiama:</p> <p style="padding-left: 40px;">2024 m. balandžio 2 d. <a href="http://www.anyksciai.lt">www.anyksciai.lt</a>;  2024 m. balandžio 4 d. <a href="http://www.zarasai.lt">www.zarasai.lt</a>;  2024 m. balandžio 8 d. <a href="http://www.plunge.lt">www.plunge.lt</a>;  2024 m. balandžio 11 d. <a href="http://www.telsiai.lt">www.telsiai.lt</a>;  2024 m. balandžio 12 d. <a href="http://www.klaipedos-r.lt">www.klaipedos-r.lt</a>;  <a href="http://www.mano-gargzdai.lt">www.mano-gargzdai.lt</a>;  2024 m. balandžio 15 d. <a href="http://www.kretinga.lt">www.kretinga.lt</a>;  2024 m. balandžio 17 d. <a href="http://www.silute.lt">www.silute.lt</a>;  2024 m. balandžio 19 d. <a href="http://www.joniskis.lt">www.joniskis.lt</a>;  <a href="http://www.pakruojis.lt">www.pakruojis.lt</a>;  2024 m. balandžio 22 d. <a href="http://www.akmene.lt">www.akmene.lt</a>;  <a href="http://www.siauliai.lt">www.siauliai.lt</a>; <a href="http://www.siauliuraj.lt">www.siauliuraj.lt</a>;  2024 m. gegužės 2 d. <a href="http://www.rokiskis.lt">www.rokiskis.lt</a>;  2024 m. gegužės 3 d. <a href="http://www.birzai.lt">www.birzai.lt</a>;  2024 m. gegužės 6 d. <a href="http://www.panevezys.lt">www.panevezys.lt</a>;</p> <p>2024 m. gegužės 7 d. <a href="http://www.pans.lt">www.pans.lt</a>; <a href="http://www.rokiskis.lt">www.rokiskis.lt</a>;</p> <p>2024 m. gegužės 10 d. <a href="http://www.lazdijai.lt">www.lazdijai.lt</a>;</p> <p style="padding-left: 40px;">2024 m. gegužės 13 d.</p> <p><a href="http://www.druskininkusavivaldybe.lt">www.druskininkusavivaldybe.lt</a>; <a href="http://www.varena.lt">www.varena.lt</a>;</p> <p>2024 m. gegužės 17 d. <a href="http://www.manodruskininkai.lt">www.manodruskininkai.lt</a>;</p> <p>2024 m. gegužės 20 d. <a href="http://www.alytus.lt">www.alytus.lt</a>; <a href="http://www.kaunas.lt">www.kaunas.lt</a>;  <a href="http://www.kedainiai.lt">www.kedainiai.lt</a>; <a href="http://www.prienai.lt">www.prienai.lt</a>;</p> <p>2024 m. gegužės 21 d. <a href="http://www.jonavoszinios.lt">www.jonavoszinios.lt</a>;</p> <p>2024 m. gegužės 22 d. <a href="http://www.birstonas.lt">www.birstonas.lt</a>;</p> <p>2024 m. gegužės 23 d. <a href="http://www.kaunas.lt">www.kaunas.lt</a>;</p> <p>2024 m. gegužės 27 d. <a href="http://www.vrsa.lt">www.vrsa.lt</a>;</p> <p>2024 m. gegužės 28 d. <a href="http://www.svencionys.lt">www.svencionys.lt</a>;</p> <p>2024 m. birželio 11 d. <a href="http://www.suduvosgidas.lt">www.suduvosgidas.lt</a>;  <a href="http://www.taurage.lt">www.taurage.lt</a>;</p> <p>2024 m. birželio 12 d. <a href="http://www.marijampole.lt">www.marijampole.lt</a>;</p> <p>2024 m. birželio 13 d. <a href="http://www.kalvarija.lt">www.kalvarija.lt</a>;  <a href="http://www.pagegiai.lt">www.pagegiai.lt</a>; <a href="http://www.silale.lt">www.silale.lt</a>;</p> <p>2024 m. birželio 17 d. <a href="http://www.jurbarkas.lt">www.jurbarkas.lt</a>.</p> <p style="text-align: center;">Spaudoje:</p> <p>2024 m. balandžio 16 d. laikraštys „Švyturys“;  2024 m. balandžio 23 d. laikraštys „Auksinė varpa“;  2024 m. balandžio 25 d. laikraštys „Radviliškio naujienos“;</p> <p>2024 m. gegužės 16 d. laikraštys „Mano Druskininkai“.</p>	
--	--	--	--

		<p>Bendradarbiaujant su Aplinkos apsaugos institutu įgyvendinamas projektas/internetinė svetainė atliekos.lt. Internetinėje svetainėje atliekos.lt pateikta informacija apie elektronikos atliekų tvarkymo galimybes, atliekų tvarkytojus.</p> <p>Papildomai, informacija apie EEĮ atliekų žalingą poveikį aplinkai ir žmonių sveikatai informacija buvo viešinama taip pat socialinio tinklo „Facebook“ paskyrose: „MesRūšiuojam“, „Man rūpi rytojus“, „atsliekos.lt“. Šiose paskyrose buvo skelbiami straipsniai ir kita informacija apie EEĮ atliekų žalingą poveikį aplinkai ir žmonių sveikatai.</p> <p>Įvykdymo data – 2024-06-30 Įgyvendinimo apimtis - 60</p>	
	<p>Elektros ir elektroninės įrangos platinimo ir priėmimo vietose teikti informacinę medžiagą</p>	<p>2024 m. II ketvirtį buvo platinama informacinė medžiaga apie galimybę EEĮ atliekas priduoti platinimo vietose. EEĮ platinimo vietoms 2024 m. II ketvirtį buvo išplatinti 22 plakatai, informuojantys apie galimybę EEĮ atliekas priduoti platinimo vietose.</p> <p>Įvykdymo data – 2024-06-30 Įgyvendinimo apimtis - 22</p>	4 000
Švietimo įstaigos	<p>Lietuvos švietimo įstaigoms, pageidaujant jų atstovams (mokiniam), organizuoti seminarus-diskusijas dėl elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo</p>	<p>Švietimo įstaigoms organizuotos pamokėlės „Elektros ir elektroninės įrangos, baterijų ir akumuliatorių, apmokestinamųjų gaminių, eksploatuoti netinkamų transporto priemonių, alyvos atliekų tvarkymas, priėmimo vietos, šių atliekų atskiro surinkimo būtinybė, žalingas poveikis aplinkai bei žmonių sveikatai“ tema.</p> <p>Pamokėlės vyko: 2024 m. balandžio 10 d. Vilniaus Joachimo Lelevelio inžinerijos gimnazijoje; 2024 m. balandžio 12 d. Vilniaus Joachimo Lelevelio inžinerijos gimnazijoje, 2024 m. balandžio 17 d. Vilniaus Fabijoniškių gimnazijoje; 2024 m. gegužės 14 d. Vilniaus darželyje – lopšelyje „Gilužis“.</p> <p>Įvykdymo data – 2024-05-14 Įgyvendinimo apimtis – 4</p>	9 000

3. Organizacijos sutarčių, sudarytų siekiant įvykdyti įstatymuose nustatytą pareigą organizuoti gaminių atliekų tvarkymą ir (ar) dalyvauti organizuojant tokių atliekų tvarkymą savivaldybių organizuojamose komunalinių atliekų tvarkymo sistemose, sąrašas pateiktas Lentelėje Nr. 3:

Lentelė Nr. 3

Sutarties šalis	Sutarties sudarymo data	Sutarties galiojimo terminas	Sutarties objektas (tiksliai atliekų tvarkymo veikla, atliekų rūšis)
UAB „EMP recycling“	2024-02-29	2025-03-01	Elektros ir elektroninės įrangos (pagal kategorijas) atliekų surinkimas, vežimas, saugojimas, paruošimas naudoti, naudojimas (perdirbimas), eksportas.
UAB „Atliekų tvarkymo centras“	2024-02-27	2025-03-01	Elektros ir elektroninės įrangos (pagal kategorijas) atliekų surinkimas, vežimas, saugojimas, paruošimas naudoti, naudojimas (perdirbimas), eksportas.
VšĮ „Kauno regiono atliekų tvarkymo centras“	2015-01-05	2024-12-31	Buityje susidarancios elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelėse, šių aikštelių eksploatavimo dalinis finansavimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Utenos regiono atliekų tvarkymo centras“	2017-04-04	2024-12-31	Buityje susidarancios elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelėse, šių aikštelių eksploatavimo dalinis finansavimas bei

			visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Telšių regiono atliekų tvarkymo centras“	2013-09-18	2024-12-31	Buityje susidarančios elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelėse, šių atliekų eksploatavimo dalinis finansavimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Klaipėdos regiono atliekų tvarkymo centras“	2016-12-30	2024-12-31	Buityje susidarančios elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelėse, šių atliekų eksploatavimo dalinis finansavimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
VŠĮ „Šiaulių regiono atliekų tvarkymo centras“	2013-10-28	2024-12-31	Buityje susidarančios elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelėse, šių atliekų eksploatavimo dalinis finansavimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Tauragės regiono atliekų tvarkymo centras“	2013-10-21	2024-12-31	Buityje susidarančios elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelėse, šių atliekų eksploatavimo dalinis finansavimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Marijampolės apskrities atliekų tvarkymo centras“	2013-11-08	2024-12-31	Buityje susidarančios elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelėse, šių atliekų eksploatavimo dalinis finansavimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „VAATC“	2017-05-17	2024-12-31	Buityje susidarančios elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelėse, šių atliekų eksploatavimo dalinis finansavimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Alytaus regiono atliekų tvarkymo centras“	2013-11-18	2024-12-31	Buityje susidarančios elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelėse, šių atliekų eksploatavimo dalinis finansavimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Panevėžio regiono atliekų tvarkymo centras“	2015-01-02	2024-12-31	Buityje susidarančios elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelėse, šių atliekų eksploatavimo dalinis finansavimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Utenos komunalininkas“	2014-06-16	2024-12-31	Buityje susidarančios elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelėse, šių atliekų eksploatavimo dalinis finansavimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
VšĮ „Gargždų švara“	2020-07-20	2024-12-31	Buityje susidarančios elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelėse, šių atliekų

			eksplotavimo dalinis finansavimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
Kėdainių rajono savivaldybės administracija	2013-06-21	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
Pasvalio rajono savivaldybės administracija	2013-06-26	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
Visagino savivaldybės administracija	2013-06-28	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
Švenčionių rajono savivaldybės administracija	2013-06-28	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
Šilutės rajono savivaldybės administracija	2013-07-01	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
Biržų rajono savivaldybės administracija	2013-07-03	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
Plungės rajono savivaldybės administracija	2013-07-05	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
Mažeikių rajono savivaldybės administracija	2013-07-05	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
VšĮ „Gargždų švara“ ir Klaipėdos rajono savivaldybė	2013-07-09	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
Panevėžio miesto savivaldybės administracija	2013-07-12	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
Neringos savivaldybės administracija	2013-07-15	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija	2022-09-20	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
Telšių rajono savivaldybės administracija	2013-07-19	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
Savivaldybės įmonė „Kretingos komunalininkas“ ir Kretingos rajono savivaldybė	2013-07-19	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
Vilniaus rajono savivaldybės administracija	2013-07-22	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
Rietavo savivaldybės administracija	2013-07-22	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.

Zarasų rajono savivaldybės administracija	2013-07-24	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
Trakų rajono savivaldybės administracija	2013-07-25	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
Ukmergės rajono savivaldybės administracija	2013-08-21	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
Birštono savivaldybės administracija	2013-09-02	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
Druskininkų savivaldybės administracija	2013-09-04	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Tauragės regiono atliekų tvarkymo centras“ ir Tauragės, Jurbarko, Šilalės, Pagėgių savivaldybės	2017-02-01	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
Kupiškio rajono savivaldybės administracija	2013-09-26	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
Rokiškio rajono savivaldybės administracija	2013-09-27	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
Kauno miesto savivaldybės administracija	2013-09-30	2024-09-30	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
Kauno rajono savivaldybės administracija	2013-09-30	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
Akmenės rajono savivaldybės administracija	2013-10-02	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
Joniškio rajono savivaldybės administracija	2013-10-02	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
Kelmės rajono savivaldybės administracija	2013-10-02	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
Pakruojo rajono savivaldybės administracija	2013-10-02	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
Radviliškio rajono savivaldybės administracija	2013-10-02	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
Šiaulių rajono savivaldybės administracija	2013-10-02	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
Ignalinos rajono savivaldybės administracija	2013-10-02	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.



Šalčininkų rajono savivaldybės administracija	2013-10-08	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
Skuodo rajono savivaldybės administracija	2013-10-16	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Klaipėdos regiono atliekų tvarkymo centras“ ir Klaipėdos miesto savivaldybė	2015-07-01	2024-07-01	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
Raseinių rajono savivaldybės administracija	2013-10-30	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Marijampolės apskrities atliekų tvarkymo centras“ ir Marijampolės, Kazlų Rūdos, Vilkaviškio, Šakių ir Kalvarijos savivaldybės	2013-11-11	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Alytaus regiono atliekų tvarkymo centras“ ir Alytaus miesto savivaldybė	2013-11-18	2024-11-18	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
Šiaulių miesto savivaldybės administracija	2013-11-18	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
Jonavos rajono savivaldybės administracija	2013-11-21	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
Palangos miesto savivaldybės administracija	2013-11-27	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
Anykščių rajono savivaldybės administracija	2013-11-29	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
Elektrėnų savivaldybės administracija	2013-12-03	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
Molėtų rajono savivaldybės administracija	2013-12-09	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Alytaus regiono atliekų tvarkymo centras“ ir Varėnos rajono savivaldybė	2013-12-31	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
Vilniaus miesto savivaldybės administracija	2014-01-02	2024-07-01	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Alytaus regiono atliekų tvarkymo centras“ ir Lazdijų rajono savivaldybė	2014-01-14	2025-01-14	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Alytaus regiono atliekų tvarkymo centras“ ir Prienų rajono savivaldybė	2014-01-21	2025-01-21	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
Panevėžio rajono savivaldybės administracija	2014-01-21	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.

Širvintų rajono savivaldybės administracija	2014-01-31	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
Utenos rajono savivaldybės administracija	2014-02-10	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Alytaus regiono atliekų tvarkymo centras“ ir Alytaus rajono savivaldybė	2014-03-19	2024-03-19	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Techasas Trade“	2013-02-26	2024-04-01	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Verslo vartai“	2014-05-29	2024-04-01	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Makveža“	2014-05-14	2024-04-01	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Bikuvos“ prekyba	2015-02-25	2024-04-01	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Ekonovus“	2022-12-30	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Virgista“	2022-07-18	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Klaipėdos regiono atliekų tvarkymo centras“	2023-04-19	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Arauta“	2024-04-08	2024-04-01	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Autmeta“	2022-09-08	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Šulcas ir partneriai“	2023-08-24	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Ralio metalai“	2023-04-19	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Admera“	2023-09-08	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Tauragės metalas“	2023-10-19	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Partibus“	2024-05-13	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.

UAB „Rotoksema“	2024-02-27	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Arunta ir KO“	2023-04-19	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Autorus“	2023-07-04	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Metalynas“	2022-07-08	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Fetona“	2017-03-02	2024-04-01	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
Ričardo Maliavkos firma „Reks“	2023-10-20	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Ferometa“	2022-07-28	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Regmetas“	2022-07-26	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Dakus“	2023-04-11	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „LIDL Lietuva“	2023-05-17	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Nordika prekybos slėnis“	2023-04-07	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Ozantis“	2023-04-25	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Ozo turtas“	2023-06-19	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Onore“	2023-06-19	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
Andriaus Jaruko ind. veikla	2023-08-18	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „RIMI Lietuva“	2023-09-04	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Vilniaus projektai 2“	2023-10-09	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.

UAB „EFTEN RYO“	2023-10-10	2024-10-04	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Terra recycling“	2017-03-14	2024-04-01	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Ekoterra“	2017-04-14	2024-04-01	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Ruvis“	2017-03-20	2024-04-01	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Atliekų tvarkymo centras“	2017-01-03	2024-04-01	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Tauja“	2024-04-11	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Avakona“	2023-06-09	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
IĮ „Demontas“	2024-05-13	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Rokmeta“	2023-06-21	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
MB „Užubalis“	2022-11-23	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB R. Gusto	2024-03-14	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
R. Rutkevičiaus PĮ „Nijora“	2023-07-24	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Edilendas“	2023-06-21	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Selmina“	2023-10-20	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Salvasta“	2023-04-14	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Argimetas“	2022-08-08	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Feronas“	2023-04-19	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.

UAB „Metlana“	2022-11-22	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Telmeta“	2023-04-19	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Ferax“	2023-02-20	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Megalinija“	2022-10-06	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „DIG DENAS“	2017-01-24	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Naujosios Akmenės komunalininkas“	2023-04-19	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Ecoservice“	2022-10-07	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Anykščių komunalinis ūkis“	2023-02-27	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Elitela“	2023-03-15	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Kuršėnų komunalinis ūkis“	2018-01-08	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Elektrėnų komunalinis ūkis“	2022-11-15	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Už bokšto“	2022-11-22	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Gluosnėja“	2023-04-19	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Metalo laužas“	2022-07-05	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Alvimeta“	2024-02-21	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Natureka“	2018-03-13	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Tranmeta“	2022-11-22	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.

UAB „Pakruojo komunalininkas”	2018-03-21	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Leipmetalas”	2022-08-30	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Storas medis”	2023-05-19	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Palangos komunalinis ūkis”	2018-04-03	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Tortransa”	2022-08-05	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Visagino būstas”	2022-07-25	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Jurgmolita”	2023-07-12	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Arvimeta”	2023-04-21	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Regmeta”	2022-08-16	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Vygrida”	2022-09-08	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Stasmila”	2022-11-22	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Raseinių komunalinės paslaugos”	2018-11-19	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB “DEPO DIY”	2019-01-21	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB “Ecoservice projektai”	2019-02-20	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB “Zenratas”	2019-03-01	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
AB “Šildynė”	2022-11-03	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
Dariaus Vitalio Pumpalavičiaus individuali veikla	2024-03-20	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.

UAB "Ekobazė"	2023-03-22	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB "Draconis"	2019-05-14	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB "Alvinta"	2022-07-08	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB "Utenos metalai"	2022-12-09	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB "Diltrus"	2022-11-22	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB "Amonas"	2019-06-25	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB "Giugmeva"	2019-06-25	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
Daivido Rudoko individuali veikla	2022-12-09	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB "Švarinta"	2023-04-14	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB "Lūsta"	2019-07-29	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „BG Logistics“	2023-12-01	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB "Rajesas"	2022-07-08	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB "Meteko"	2022-12-01	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB "Baltic recycling"	2023-01-24	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB "Ekspauta"	2023-03-15	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB "Varimeda"	2023-03-16	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB "Metalai"	2023-04-19	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.

UAB "Konversas"	2022-12-20	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB "Autokapitalas"	2024-01-10	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
Faustos Užkuraitienės IĮ	2023-04-19	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB "Šiaulių metalo grupė"	2022-02-17	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB "Metalų rinka"	2022-02-23	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
MB "Metrida"	2022-03-02	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
IĮ "Lolitos Špinderienės įmonė"	2022-03-07	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB "Man rūpi rytojūs"	2022-03-07	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB "Man rūpi rytojūs"	2022-01-27	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB "Metsuna"	2022-03-07	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB "Inrim LT"	2022-03-14	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB "Farmeta"	2022-03-15	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
VšĮ "Super-eko"	2022-03-22	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB "Pabradės komunalinis ūkis"	2022-04-07	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB "Daimora LT"	2022-04-07	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
Andriaus Jakubėno individuali veikla	2022-04-20	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB "Polimeta"	2022-05-04	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.



UAB "Kėdainių krovimo aikštelė"	2022-09-23	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Metal invest“	2022-11-09	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Gurneta“	2023-01-02	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Zarasų komunalininkas“	2023-01-16	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB "Geležinis verslas"	2024-01-26	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB "Šiaulių buitinių paslaugų centras"	2024-01-29	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB "Balmetas"	2024-01-30	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB "Ukmergės autobusų parkas"	2024-02-06	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB "Technoaura"	2024-02-07	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB "Dalių angaras"	2024-02-13	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB "Gedrama"	2024-02-13	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB "Baltijos metalai"	2024-03-20	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB "Telšių keliai"	2024-05-03	2024-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB "Branta"	2021-12-13	2031-12-31	Konsultacijų ir visokeriopos pagalbos teikimas, vykdant LR atliekų tvarkymo įstatyme ir kituose teisės aktuose elektros ir elektroninės įrangos gamintojams ir importuotojams nustatytas pareigas
VšĮ „Aplinkos apsaugos institutas“	2018-07-03	2024-12-31	Organizacijos konsultavimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais, organizacijos vykdomos elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo veiklos stebėseną, vertinimas, rekomendacijų teikimas, visuomenės informavimo ir švietimo elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais vykdymas.
UAB „Audito ir apskaitos biuras“	2021-12-31	2024-12-31	Buhalterinės apskaitos tvarkymas ir priežiūra.
Advokatas Mantas Valiukas	2017-04-20	2024-12-31	Teisinės paslaugos

4. Preliminarus 2024 m. II ketvirtį Organizacijos steigėjų, dalyvių ir pavedimo davėjų tiktas rinkai EEĮ kiekis pateiktas Lentelėje Nr. 4:  
Lentelė Nr. 4

Kategorijos Nr.	Elektros ir elektroninės įrangos kategorija	Buityje naudojamos EEĮ kiekis tonomis	Ne butyje naudojamos EEĮ kiekis tonomis
1.	Temperatūros keitimo įranga	663,179000	447,717000
2.	Ekranai, monitoriai ir įranga, kurioje yra ekranų, kurių paviršiaus plotas didesnis nei 100 cm <sup>2</sup>	205,540000	19,324000
3.	Lempos	33,578000	27,819000
4.a)	Stambi įranga (bent vienas iš išorinių išmatavimų didesnis nei 50 cm), išskyrus fotovoltines plokštes	1706,682000	775,875000
4.b)	Stambi įranga (bent vienas iš išorinių išmatavimų didesnis nei 50 cm), fotovoltinės plokštės	576,905000	1869,407000
5.	Smulki įranga (nė vienas iš išorinių išmatavimų neviršija 50 cm)	1183,416000	150,147000
6.	Smulki IT ir telekomunikacijų įranga (nė vienas iš išmatavimų neviršija 50 cm)	180,759000	69,193000

5. Preliminarus 2024 m. II ketvirtį Organizacijos surinktų ir (ar) sutvarkytų EEĮ atliekų kiekis pateiktas Lentelėje Nr. 5:

Lentelė Nr. 5

Kategorijos Nr.	Elektros ir elektroninės įrangos kategorija	Buityje naudojamos EEĮ kiekis tonomis	Ne butyje naudojamos EEĮ kiekis tonomis
1.	Temperatūros keitimo įranga	431,067000	0,000000
2.	Ekranai, monitoriai ir įranga, kurioje yra ekranų, kurių paviršiaus plotas didesnis nei 100 cm <sup>2</sup>	133,602000	0,000000
3.	Lempos	21,826000	0,000000
4.	Stambi įranga (bent vienas iš išorinių išmatavimų didesnis nei 50 cm)	1484,332000	0,000000
5.	Smulki įranga (nė vienas iš išorinių išmatavimų neviršija 50 cm)	769,221000	0,000000
6.	Smulki IT ir telekomunikacijų įranga (nė vienas iš išmatavimų neviršija 50 cm)	117,494000	0,000000

EEĮ atliekos, surinktos Organizacijos organizuojamoje EEĮ atliekų surinkimo sistemoje (komunalinių atliekų surinkimo sistema, komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildanti atliekų surinkimo sistema, gaminių platinimo vietos, Organizacijos įsteigtos EEĮ atliekų priėmimo vietos ir pan.).

6. Informacija apie 2024 m. II ketvirtį Organizacijos vykdytą finansavimo schemą:

6.1 Organizacijos steigėjų, narių ir pavedimo davėjų įnašų, mokėtų Organizacijai už EEĮ atliekų tvarkymą ir visuomenės informavimą ir švietimą, dydis eurais pateiktas Lentelėse Nr. 6 ir Nr. 7:

Lentelė Nr. 6

Kategorija	Buityje naudojama elektros ir elektroninė įranga	Tarifas EUR (be PVM)
1.	Temperatūros keitimo įranga	342,37
2.	Ekranai, monitoriai ir įranga, kurioje yra ekranų, kurių paviršiaus plotas didesnis nei 100 cm <sup>2</sup>	250,66
3.	Lempos	1170,66
4.	Stambi įranga (bent vienas iš išorinių išmatavimų didesnis nei 50 cm)	229,53
5.	Smulki įranga (nė vienas iš išorinių išmatavimų neviršija 50 cm)	341,74
6.	Smulki IT ir telekomunikacijų įranga (nė vienas iš išmatavimų neviršija 50 cm)	313,26

Lentelė Nr. 7

Kategorija	Ne buityje naudojama elektros ir elektroninė įranga	Tarifas EUR (be PVM)
1.	Temperatūros keitimo įranga	8
2.	Ekranai, monitoriai ir įranga, kurioje yra ekranų, kurių paviršiaus plotas didesnis nei 100 cm <sup>2</sup>	8
3.	Lempos	8
4.	Stambi įranga (bent vienas iš išorinių išmatavimų didesnis nei 50 cm)	8
5.	Smulki įranga (nė vienas iš išorinių išmatavimų neviršija 50 cm)	8
6.	Smulki IT ir telekomunikacijų įranga (nė vienas iš išmatavimų neviršija 50 cm)	8

Organizacijos steigėjų, dalininkų ir pavedimo davėjų metiniai įnašai už gaminių atliekų tvarkymo organizavimo administravimą ir garantiniam fondui dydžiai nurodyti Lentelėje Nr. 8:

Lentelė Nr. 8

Organizacijos steigėjų, dalininkų ir pavedimo davėjų gaminių atliekų tvarkymui ir visuomenės informavimui bei švietimui per metus skirtų lėšų suma eurais		Metinių Organizacijos steigėjų, dalininkų ir pavedimo davėjų įnašų, mokamų Organizacijai, už gaminių atliekų tvarkymo organizavimo administravimą ir garantiniam fondui dydžiai eurais
nuo	iki	
0	200	88
201	400	160
401	800	220
801	1600	280
1601	3200	480
3201	6400	720
6401	10 000	1100
10 001	~	1540

Organizacijos steigėjų, dalyvių ir pavedimo davėjų įnašų, mokėtų Organizacijai, dydis eurais – 1386428,06 EUR. Organizacijos steigėjų, dalininkų ir pavedimo davėjų įnašo procentinė dalis mokama už buityje naudojamos EEĮ atliekų tvarkymą (skaičiuojant nuo visų Organizacijos gaunamų pajamų) – 89 %. Organizacijos steigėjų, dalininkų ir pavedimo davėjų įnašo procentinė dalis mokama už ne buityje naudojamų EEĮ atliekų tvarkymą (skaičiuojant nuo visų Organizacijos gaunamų pajamų) – 0%.

6.2 Kitų (Organizacijos finansavimo schemoje nenumatytų) Organizacijos pajamų dydis – 0 EUR.

6.3 Sukauptų pajamų bendra suma be PVM – 1386428,06 EUR.

6.4 Lėšos, skirtos EEĮ atliekų tvarkymui ir LR Vyriausybės nustatytų EEĮ atliekų tvarkymo užduočių vykdymui be PVM – 1228378,24 EUR, iš jų už nustatyta tvarka parinktų atliekų tvarkytojų suteiktas EEĮ atliekų tvarkymo (surinkimo, vežimo, paruošimo naudoti, naudojimo) paslaugas be PVM – 1180641,50 EUR ir buitinės EEĮ atliekų surinkimo savivaldybių įrengtose didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelėse ir šių aikštelių eksploatavimo daliniam finansavimui be PVM – 47736,74 EUR.

6.5 Lėšos, skirtos Švietimo programos vykdymui, be PVM – 91556,07 EUR.

6.6 Lėšos, skirtos su EEĮ atliekų tvarkymu susijusioms kitoms išlaidoms, be PVM – 0 EUR.

6.7 Lėšos, skirtos Organizacijos administravimui ir darbo užmokesčiui, be PVM – 66493,75 EUR, iš jų Organizacijos administravimui be PVM – 46040,31 EUR ir darbo užmokesčiui be PVM – 20453,44 EUR.

7. Organizacijos steigėjų, dalyvių ir pavedimo davėjų sąrašas pateiktas organizacijos internetinėje svetainėje <http://www.eei.lt/apie-mus/>.